
W
24

12
7-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 

ce
ny

 z
bo

ží
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

28
. 6

. d
o 

25
. 7

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 
sp

ol
eč

no
st

 Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
 k

.s
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Červenec 2024 (platí od 28. 6. do 25. 7. 2024)

Nakupujte online na bauhaus.cz

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, nejnižší cenou za dobu, 
po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

Pergola Palma XL 
s nastavitelnou střechou  
24815338

půdorysný rozměr: 4 x 3 m, výška 2,55 /  
2,15 m, rozměr sloupků: 115 x 60 mm, 
materiál konstrukce: hliník odolný proti 
korozi, práškově lakováno, střecha: 
lamelová, ovládání kličkou, UV ochrana 
50+, max. zatížení sněhem: 110 kg/ m², 
barva konstrukce: antracit

v doprodeji také 

Pergola Palma XXL
26129637

půdorysný rozměr: 6 x 3 m, 
s nastavitelnou střechou

47.990,-
49.990,-

67.990,-
ušetříte 2.000 Kč

69.990,-

SEZÓNNÍ DOPRODEJ
Tato nabídka platí od 28. 6. do 25. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

ušetříte 2.000 Kč

Lounge set nábytku Pauline XXL – 4dílný set   24920393

hliník odolný proti korozi, výplet: odolný PE ratan, vč. podsedáků a opěrných polstrů, 
obsahuje: 1x 3místná pohovka, 2x křeslo, 1x coffee stolek

33.990,-
ušetříte 11.000 Kč

44.990,-

Lounge set nábytku Hasseludden – 5dílný set   24881427

nadčasový skandinávský design, vysoce kvalitní pozinkovaná ocel, vč. podsedáků, opěrných polstrů 
a 5 ks dekoračních polštářků, vodoodpudivý polyester, obsahuje: 1x 3místná pohovka, 1x coffee 
stolek, 2x křeslo, 1x coffee stolek

5dílný set 

27.990,-
+ ochranný obal (29976294) 

v hodnotě 2.390 Kč zdarma! 

24815338 26129637

24920393

24881427



KLIMATIZACE A VENTILÁTORY 20
24

2

Arizona
28223067 

∅ 81 x v 145 cm, 125 W, průtok 
vzduchu 13480 m3/ hod., materiál: 
kov, plast, 6 stupňů rychlosti, 
oscilace, časovač, včetně dálkového 
ovládání, barevné provedení: černé

5.690,-

29268681 

∅ 49 x v 16 cm, motor 40 W, 
LED 30 W, 2200 lm, integrované 
LED osvětlení, zdroj nelze měnit, 
stmívatelné, včetně dálkového 
ovládání, barevné  
provedení: černo-bílé

2.990,-

30110465 

∅ 60 x v 19,5 cm, motor 20 W, LED 40 W, 
3200 lm, LED integrované LED osvětlení, zdroj 
nelze měnit, nastavitelná teplota  
barvy světla + RGB, stmívatelné,  
včetně dálkového ovládání,  
barevné provedení:  
stříbrné

2.990,-

Stojanové a stolní ventilátory Stropní ventilátory

Napájení

Bungonia
12292634 

∅ 105 cm, 50 W, osvětlení na patici E27, bez zdroje,  
3 stupně rychlosti, materiál lopatek MDF, ovládání 
tahovým spínačem,  
barevné provedení:  
javor

1.490,-

Ugo
22629463 

∅ 76 cm, 50 W, osvětlení na patici 
E27, bez zdroje, 3 stupně rychlosti, 
materiál lopatek MDF, ovládání 
tahovým spínačem, barevné 
provedení: hnědé

1.890,-

Zásuvková lišta s vypínačem
21705786 

délka 3 m, 3 zásuvky, IP20, 230 V,  
s vypínačem, barevné provedení: bílé

129,-

Dálkově ovládané zásuvky – sada
29273791 

balení 3 ks, IP20, 230 V, včetně dálkového 
ovládání, barevné provedení: bílé

489,-/ sada

Podlahový ventilátor 
Industrial 
materiál: kov, 3 stupně rychlosti, 
nastavitelný úhel sklonu 120°, 
barevné provedení: stříbrné
∅ 30 cm, 40 W

20620752  1.290,-
∅ 45 cm, 100 W

20620770  989,-

20571072 / 20803517

∅ 40 cm, 50 W, materiál: plast, kov, 
3 stupně rychlosti, oscilace, barevné 
provedení: bílé / černé

549,-

vý
šk

ov
ě 

na
st

av
ite

ln
ý 

do
 m

ax
. 1

25
 c

m

20619918 / 22625708

∅ 30 x v 47 cm, 40 W, materiál: plast (ochranná 
mřížka kov), 3 stupně rychlosti, oscilace 85°, 
barevné provedení:  
černé / bílé

399,-

Retro
20802426 

∅ 30 x v 42 cm, 40 W, materiál: kov, 3 stupně 
rychlosti, oscilace,  
barevné provedení:  
stříbrné

839,-

∅ 81 cm

celokovové 
provedení celokovové 

provedení

NOVÝ ONLINE  
KATALOG KLIMATIZACE  

A VENTILÁTORY

28223067

29268681

30110465

12292634

22629463

20619918

20802426

20571072

21705786

29273791

20620770



3

Ochlazovače vzduchu

Nakupujte online na bauhaus.cz

od

13.590,-
Splitové klimatizace SMART Wi-Fi
součástí vnitřní a venkovní jednotka, funkce: topení / chlazení / ventilace / odvlhčování, energetická třída 
chlazení A++ / topení A+, technologie Inverter snižuje spotřebu energie, časovač, autorestart, možnost ovládání 
přes Wi-Fi nebo dálkovým ovladačem, vyžaduje odbornou montáž
dostupná provedení:

model výkon chlazení výkon topení pro prostory označení cena

ACH-09BI3 2,7 kW (9200 BTU) 2,6 kW (9000 BTU) 20 – 30 m2 30601242 13.590,-
ACH-12BI3 3,2 kW (11000 BTU) 2,7 kW (9200 BTU) 30 – 40 m2 31445753 15.890,-
ACH-09FCB2  
s Quick konektory 2,7 kW (9200 BTU) 2,6 kW (9000 BTU) 20 – 30 m2 30601251 20.990,-

ACH-12FCB2  
s Quick konektory 3,6 kW (12000 BTU) 3,4 kW (11600 BTU) 30 – 40 m2 30601260 22.590,-

v létě chladí a v zimě topí

Širší výběr 
klimatizací

e-shop

28975182 

výkon 4,7 kW / 16000 BTU,  
funkce: chlazení / ventilace 
/ odvlhčování, max. 
400 m3/ hod., časovač, 
možnost ovládat přes 
dálkové ovládání nebo 
mobilní aplikaci, rozměry:  
v 76,2 x š 47 x h 35,3 cm, 
hlučnost 65 dB

10.990,-

25726275

výkon 2,1 kW / 7000 BTU, funkce 
chlazení / ventilace / odvlhčování, 
max. průtok vzduchu 300 m3/ 
hod., časovač, možnost ovládat 
přes dálkové ovládání nebo mobilní 
aplikaci, rozměry:  
v 80 x š 30,4 x h 35,8 cm,  
hlučnost 63 dB

6.890,-

pro prostory
o ploše až 46 m²

pro prostory
o ploše až 20 m²

28964490 

výkon 2,6 kW / 9000 BTU, 
funkce: chlazení / ventilace / 
odvlhčování, max.  
350 m3/ hod., časovač, 
možnost ovládat přes dálkové 
ovládání nebo mobilní 
aplikaci, rozměry:  
v 71,3 x š 31 x h 33,6 cm, 
hlučnost 65 dB

4.790,-

pro prostory
o ploše až 26 m²

Okenní těsnění  
pro klimatizace
např. 25822933 

zabraňuje proudění horkého  
vzduchu zpět do místnosti,  
lze využít pro okna s obvodem 
max. 400 cm, univerzální  
použití: pro mobilní klimatizace, 
snadná montáž pomoci  
samolepicích suchých zipů 
(součástí balení), dostupné 
šířky 36, 40 a 60 cm

od 539,-

25806803 

výkon 65 W, 3 stupně rychlosti, 
max. 360 m3/ hod., zásobník 
na vodu 10 l, časovač, včetně 
dálkového ovládání, rozměry:  
v 70 x š 37 x h 31 cm,  
hlučnost 64 dB

2.490,-

Core
28244156

výkon 75 W, 6 stupňů rychlosti, max. 
334 m3/ hod., zásobník na vodu 6,5 l, 
časovač, včetně dálkového ovládání, 
rozměry: v 79,5 x š 34,5 x h 26,5 cm, 
hlučnost 59,3 dB

3.590,-

Splitové klimatizace

Smart Wi-Fi mobilní klimatizace

Příslušenství

25806803

28244156

25822933

28975182

28964490
25726275

30601242



4

Pure Spa venkovní vířivka 77“ Bubble Massage – set     27205150

∅ 196 x v 71 cm, objem 795 l, kapacita 4 osoby, vyrobena z pevného 3x laminovaného PVC, 
patentovaná Fiber-Tech® technologie, 120 vzduchových trysek, výhřevnost 1,5 – 2,5 °C/ hod., 
teplotní rozsah 20 – 40 °C, příkon ohřevu vody 2200 W, cirkulační čerpadlo 1741 l/ hod., 
zabudovaný změkčovač vody, ovládání pomocí bezdrátového panelu, vč. příslušenství

Pure Spa venkovní vířivka Calcatta – dual zone     
š 173 x d 173 x v 71 cm, objem 795 l, kapacita 4 osoby, vyrobena z pevného 3x laminovaného PVC, 
patentovaná Fiber-Tech® technologie, 140 vzduchových trysek, 4 hydromasážní trysky, výhřevnost 
1,5 – 2,5 °C/ hod., teplotní rozsah 10 – 40 °C, příkon ohřevu vody 2200 W, cirkulační čerpadlo  
1741 l/ hod., zabudovaný změkčovač vody a solinátor, ovládání pomocí bezdrátového panelu  
nebo přes Wi-Fi, vč. příslušenství

30703935 26.990,- 

10.990,-

Bazén Graphite
∅ 478 x v 124 cm, objem 16805 l, věková kategorie: 6+, 3x zesílené PVC, pozinkovaná konstrukce,  
s práškovým nástřikem, plastové bočnice se vzhledem přírodního dřeva, součástí balení písková 
filtrace, bezpečnostní schůdky, krycí plachta a podložka pod bazén, neplatí pro Praha Pankrác

23741397  23.990,-

3vrstvý  
materiál odolný 

proti oděru

Kartušová filtrace
výkon 2700 l/ hod., pro bazény do max. 21100 l, hmotnost  
16,5 kg, součástí balení čistitelná a vyměnitelná filtrační  
vložka typ A, připojovací hadice o ∅ 32 mm a vývody,  
bez vyobrazení

24459693  990,-

Solární sprcha  
Exklusiv
20445113 

výška 215 cm, objem vody 35 l,  
UV stabilizovaný plast, čelní strana 
z hliníku, integrovaný směšovač  
pro dosažení požadované teploty 
vody, naklápěcí wellness sprchovací 
hlavice, integrovaný oplach 
nohou, vypouštěcí ventil

4.990,-

integrovaný 
oplach nohou

Solární ohřev Slim 3000
d 110 x š 64 x v 14 cm, průtok do 10000 l/ hod.,  
přípojka k hadici ∅ 32 a 38 mm, vhodné pro filtraci  
o výkonu 4 m3/ hod., černé absorpční plasty  
o celkové ploše 0,7 m² s krycím průhledným PVC, 
které vytváří skleníkový efekt

23588318 2.490,-

Mořská sůl
26649250

25 kg, bez jodu, pro přípravu 
slané vody v bazénu nebo vířivce

275,-

Písková filtrace Krystal Clear
6cestný ventil s manometrem, pumpa s vývody, napájecí 
kabel, připojovací hadice o ∅ 38 mm, nádoba na písek / 
filtrační sklo (náplň není součástí balení)

výkon
max.  
objem 
bazénu

označení cena

4000 l/ hod. 29100 l 26517320 2.990,-

6000 l/ hod. 35000 l 26474957 3.999,-

8000 l/ hod. 57500 l 26483892 4.990,-

Bazénová chemie*

Multifunkční  
chlorové tablety
27344503 

1 kg, 200g tablety,  
dezinfekce, vločkovač,  
likvidace řas

299,-

Chlorový granulát
27304844 

1 kg, pro šokovou  
chloraci 

249,-

pH minus granulát
27335659 

1,5 kg, snižuje hodnotu  
pH (cíl = 7,2 – 7,4)

158,-

pH plus granulát
27335640

1 kg, zvyšuje hodnotu pH

148,-

Tepelné čerpadlo Mini
výkon 3 kW, pro bazény do 15 m3, materiál: ocel, možnost 
ovládání přes Wi-Fi, přípojka k hadici ∅ 32 a 38 mm, 
získává většinu tepelné energie z okolního vzduchu  
a elektřinu ze sítě používá pouze ke svému provozu, tichý 
provoz

30745779 9.450,-

Solární ohřev Solar Mat
d 120 x š 120 cm, průtok do 5678 l/ hod., přípojka k hadici  
∅ 32 mm, UV stabilizovaný plast, eco-friendly technologie 
zvyšuje teplotu vody v bazénu o 3 – 5 °C (v závislosti  
na povětrnostních podmínkách), použitelný pro bazény  
do objemu 30280 l, možnost zapojení více kusů do série

23747100 620,-

Širší nabídka 
bazénů

e-shop

*Používejte biocidy bezpečným způsobem, před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o výrobku.

27205150 30703935

23741397

26517320

23588318

23747100

30745779

24459693

20445113

26649250

27304844
273445032733564027335659



5Nakupujte online na bauhaus.cz

Bazén Family Lounge
d 229 x š 229 x v 66 cm, samonosný bazén, objem 990 l, věková kategorie: 3+, vyroben  
z vysoce kvalitního PVC (síla 0,33 mm), 4 integrovaná sedátka s opěradly, 2 držáky na pití,  
součástí balení opravný set

22260215 879,-

Hrací centrum Dinoland II
d 249 x š 191 x v 109 cm,, objem 216 l, věková kategorie: 3+, vyroben z vysoce kvalitního PVC  
(síla 0,25 mm), součástí centra bazének, prehistorická sprchovací palma s připojením na zahradní 
hadici, skluzavka s měkkým dopadem, dinosaurus s otvorem na míčky, kterého děti mohou 
nakrmit, a proskakovací brána 

22706940 949,-
Dětský program

Nafukovací zvíře Želva
150 x 127 cm, věková kategorie: 3+, materiál: vinyl, 
nosnost 40 kg

27251746 249,-

Bazének My first pool
∅ 61 x v 15 cm, objem 17 l, věková kategorie:  
1 – 3 roky, vyrobeno z vysoce kvalitního PVC  
(síla 0,18 / 0,20 mm), dva prstence, součástí 
balení opravný set 

26574741 79,-

Dětský bazén Velryba
∅ 183 x v 51 cm, objem 880 l, věková kategorie: 3+, samonosný bazén s nafukovacím 
prstencem, vyroben z vysoce kvalitního 3x zesíleného PVC, možné připojit kartušovou 
filtraci, není součástí balení

31676207 829,-

Houpačka   
materiál: borovicové dřevo s FSC certifikátem, plast, bezúdržbová, 
umožňuje otáčení o 360°, rozměry: 195 x 36 x 56 cm, nosnost 35 kg

31623878    3.290,-

Skluzavka
délka 1,8 / 2,15 m, materiál: plast, nosnost 70 kg

31612274 / 31633150  od 1.190,-

Pískoviště
materiál: dřevo s FSC certifikátem, tlakově impregnováno, 
vč. spodní plachty, rozměry: 100 x 90 x 27 cm

31595463    1.690,-

Široká nabídka  
dětského sortimentu 

a příslušenství

e-shop

Dětská hračka do vody
27202416 

různé provedení: plameňák,  
kosatka, kačer, ryba, balení 1 ks 

45,-

Nafukovací rukávky
27200137 

věková kategorie: 3 – 6 let,  
1x pár

49,-

Písek do dětského 
pískoviště 20 l
29442847

frakce 0 – 2 mm, 
z přírodní suroviny, 
hygienický atest

99,-

NOVÝ ONLINE 
KATALOG BAZÉNY 

A VÍŘIVKY

31623878

31612274

31595463

22706940

27251746

27200137

27202416

26574741

22260215

31676207

29442847



6

Pivní souprava
materiál konstrukce: kov, borovicové dřevo, práškově 
lakováno, hrany stolu a lavic bezpečně zaoblené,  
šířka stolu 50 cm x délka 220 cm

21073854 2.949,-/ ks

od 5 kusů: 2.889,-/ ks

1  Paddleboard E10
279 x 76 x 13 cm, nosnost: 110 kg, barva: modrá, centrální vyjímatelná 
ploutev, protiskluzové materiály EVA, Kick pad – vyvýšená zadní 
podložka EVA pro stabilnější ovládání zatáčení, 3dílné hliníkové pádlo, 
jednočinná pumpa, spirálové bezpečnostní lanko

31417910 4.590,-

2  Paddleboard E11
335 x 81 x 13 cm, nosnost: 122 kg, barva: žlutá, centrální vyjímatelná 
ploutev, protiskluzové materiály EVA, Kick pad – vyvýšená zadní 
podložka EVA pro stabilnější ovládání zatáčení, 3dílné hliníkové pádlo, 
jednočinná pumpa, spirálové bezpečnostní lanko

31402466 5.590,-

3  Paddleboard Graffiti
305 x 84 x 15 cm, nosnost: 140 kg, design 
graffiti, centrální vyjímatelná ploutev, 
protiskluzové materiály EVA, zvýšená stabilita 
pro sjíždění řek a pádlování na moři, 3dílné 
hliníkové pádlo, jednočinná pumpa, spirálové 
bezpečnostní lanko

31430263 6.990,-

Kajak Challenger K1
stabilní pro klidnější řeku nebo jezera, vhodný pro začátečníky  
i zkušenější vodáky, rozměry: 274 x 76 x 33 cm, max. nosnost 100 kg, 
sada obsahuje: kajak, hliníkové pádlo, nafukovací sedadlo s vysokým 
opěradlem, lepicí sadu, opěrku na nohy, pumpu, zásuvnou ploutev, 
tašku

24359049 2.290,-

24316503 (pro 2 osoby), bez vyobrazení 3.390,-

1 2 3

nosnost 110 kg nosnost 122 kg nosnost 140 kg

Plynový vařič Solo
jeden hořák, spotřeba  
plynu 100 g/ hod.,  
rozměry: 15 x 11 x 15 cm

21690192 649,-

Plynová kartuše  
s připojovacím závitem ⁷⁄₁₆“

450 g, složení plynu: butan 45 %, 
propan 27 %, isobutan 28 %

23213133 149,-

Elektrický hubič hmyzu
dosah až 150 m2, UV-A 18W 
žárovka, výška 34 cm, IP20

27583801 729,-

Paddleboardy

Stolní gril Kamado
grilovací plocha: ∅ 28 cm, rozměry: 34,5 x 14 cm, 
bambusové madlo, doplňkové prvky nerezová 
ocel, korpus grilu odolný až do 1000 °C

31241641  2.990,-

Plynový vařič Picamp
odolná konstrukce, dva hořáky,  
spotřeba plynu 200 g/ hod.,  
rozměry: 12 x 42 x 15 cm,  
bez vyobrazení

21690387 1.290,-

Propan-butanové lahve
�  objemy: 2 / 5 / 10 kg

�  lze zakoupit kompletně vč. obalu 
nebo pouze plynovou náplň

�  v sortimentu také regulátory  
a hadice

Více informací:

4  Pádlo
materiál: hliník, plast, nastavitelná délka  
ve 3 sekcích od 165 do 210 cm

31412650 690,-

4

Chladicí box
31723228 / 31723565

objem 20 / 32 l,  
materiál: plast,  
vč. rukojeti, nutno  
dokoupit chladicí vložky

499,- / 599,-
Chladicí vložka
30597411 / 25000553

200 / 400 g, ideální  
do chladicích boxů,  
bez vyobrazení,  
do vyprodání zásob

od 17,-

Voděodolný vak
objem 10 / 20 l, ochrání  
vaše věci před prachem,  
deštěm i vodou, odolný  
proti roztržení s voděodolným 
polyuretanovým povrchem

31443395 / 31442329 od 239,-

Svíčka proti komárům  
Citronela 190 g
24601801 

svěží vůně citrusu, v terakotové misce

59,-

31417910 31402466 31430263

31412650

31443395

24359049

23213133

21690192

27583801

31723228

30597411

24601801

31241641

21073854



7

ONLINE  
KATALOG GRILOVÁNÍ

1  Plynová pec
30520037 / 30520028 

pozinkovaná ocel, k přípravě široké 
škály pokrmů, vč. kamene na pizzu  
a teploměru, rozměry:  
∅ 53 x 53 x 29 cm  
/ 60,5 x 60,5 x 30,5 cm

6.790,- / 10.490,-
2   Rozkládací stůl

30209442 

2 nerezové tyče se 6 háčky, výsuvný 
stolek, 4 gumové kolečka s brzdou, 
rozměry: 60 x 60 x 80,5 cm

5.490,-

1

2

Plynové grily

Grily na uhlí

Gril na uhlí Bullet 47
24811293

grilovací plocha: ∅ 47 cm, 
pochromovaný rošt, popelník, 
teploměr, regulace teploty 
průduchem, porcelánem smaltovaný 
kotel a poklop, rozměry:  
∅ 47 x v 102 cm

1.690,-

Gril na uhlí  
Black Angus XL
26904320

grilovací plocha: 77 x 43,5 cm, 
dvířka ohniště pro přikládání 
uhlí, litinový grilovací rošt, plech 
na zachytávání tuku, teploměr 
integrovaný v poklopu, páčka  
na regulaci výšky roštu, kolečka  
pro snadnou manipulaci,  
rozměry: 128 x 67 x 115 cm

5.150,-

Plynový gril Spirit E-220S GBS
grilovací plocha: 52 x 44 cm, celkový výkon 7,77 kW,  
2 hlavní hořáky, piezo zapalování, boční odkládací stolky,  
rozměry: 127 x 116 x 65,5 cm

31467632  22.490,-

Plynový gril Traveler
grilovací plocha: 63,5 x 34,3 cm,  
celkový výkon 3,8 kW,  
1 nerezový hořák,  
dvouplášťový poklop, teploměr,  
rozměry: 111 x 58 x 35 cm

28421630  11.490,-

Plynový gril Atlanta A300
grilovací plocha: 62 x 41,5 cm, celkový výkon 10,5 kW,  
3 nerezové hořáky, automatické zapalování, dvouplášťový  
poklop, teploměr, rozměry: 129 x 54 x 115 cm

30354625  6.490,-

Plynový gril Cliff 450
grilovací plocha: 89 x 45 cm, celkový výkon 17 kW, 4 hlavní  
hořáky, 1 boční hořák, automatické zapalování, ovládací tlačítka  
s LED podsvícením, rozměry: 159 x 60 x 117 cm

30441837  14.990,-

Grilovací brikety
dlouhá výdrž a konstantní žár  
po dobu 3 hodin, plný žár  
už do 20 minut,ideální  
pro nepřímé grilování

4 kg  23806241  279,-
8 kg  23806250  499,-

Kompletní nabídka 
grilovacího  

příslušenství

e-shop

89,-

Jednorázový gril
28500849

rozměry: 31,5 x 25,2 x 5,3 cm, připravený k okamžitému použití,  
zaručuje čisté a snadné grilování, hoří až 120 minut, informace  
k nejnižší původní ceně najdete na straně 24

ušetříte 11 %

79,-

24811293

26904320

28500849

23806241

31467632 30441837 30354625

30520037

30209442
28421630



8 Nakupujte online na bauhaus.cz

Lounge set nábytku Skepparholmen – 5dílný
25559268 

nadčasový skandinávský design, pozinkovaná ocel, práškově 
lakováno, včetně podsedáků, opěrných polstrů a 7 ks dekoračních 
polštářků, bez dekorací, barva: černá, šedá, obsahuje:  
3x 2místné sofa, 1x lounge křeslo, 1x coffee stolek / taburet

29.990,-/ 5dílný set

Vodoodpudivý polyester 

zajistí odolnost proti povětrnostním 
vlivům, díky tomu může být nábytek 
umístěn bezpečně venku

Souprava nábytku Ekeby
teakové dřevo, antracitová ocelová konstrukce, křeslo: textil, bez dekorací, souprava nábytku 
obsahuje: 6x křeslo, 1x stůl, zvýhodněná cena soupravy platí jen při koupi v prodejně

křeslo Ekeby 31386311 2.790,-
stůl Ekeby 31390349 17.990,-

zvýhodněná cena  
za 7dílnou  soupravu

30.990,-
ušetříte 3.740,-

Souprava nábytku Maja VI
hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, výplet: textil, stůl: deska ze slinutého kamene, 
odolná vnějším vlivům, rám: hliník, odolný proti korozi, rychle a snadno roztažitelný na délku 
300 cm, bez dekorací, barva: antracit, obsahuje: 6x polohovací křeslo, 1x rozkládací stůl, 
deska stolu ze slinutého kamene, zvýhodněná cena soupravy platí jen při koupi v prodejně

polohovací křeslo Maja

24804345 1.990,-
rozkládací stůl Maja

31041896 16.990,-

zvýhodněná cena
za 7dílnou soupravu

25.990,-
ušetříte 2.940,-

Lounge lehátko  
Skepparholmen
25574313

nadčasový skandinávský design, vysoce kvalitní pozinkovaná ocel, 
práškově lakováno, včetně polstru a opěrky hlavy, vodoodpudivý 
polyester, barva konstrukce: černá, barva polstru a opěrky hlavy: 
světle a tmavě šedá

8.990,-

Polohovací lehátko Melina
28565592

hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, výplet: textil, 
barva konstrukce i výpletu: antracit, nosnost max. 120 kg

3.990,-

Polohovací lehátko Maja
26119382

hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, integrované područky, 
výplet: textil, kolečka pro snadnou manipulaci, barva konstrukce  
i výpletu: antracit

3.290,-

LED stolní lampa Paola
31485856 / 31485351

∅ 11 x v 36 cm, 200 lm, nabíjení 
přes USB kabel (je součástí balení), 
materiál: hliník, plast, barva: černá /  
bílá, IP44, dotykový vypínač, svítí 
cca 6 – 8 hodin

649,-

Solární svítidlo 
Candela
26505334

∅ 16 x v 27 cm,  
provedení: plast, 
IP44, svítí až 
8 hodin,  
vč. nabíjecí baterie  
1,2 V AA, 150 mAh, 
barva: šedá,  
do vyprodání zásob

289,-

Solární svítidlo lano
28919481

délka 10 m, 100x LED, 3000 K,  
teplá bílá, solární nabíjení, 
IP44, svítí až 8 hodin,  
do vyprodání zásob

599,-

USB–C

nabíjení

KATALOG ZAHRADNÍ NÁBYTEK, 
GRILOVÁNÍ, TERASY A STÍNĚNÍ

il. foto

+ ochranný obal (29980392)

v hodnotě 2.490 Kč zdarma!

25559268

25574313

28565592

26119382

31390349

31386311

31041896

24804345

31485856

26505334

28919481



Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž markýzy

Cena montáže: 4.710 Kč

9

Kazetová markýza Elba
hliníková konstrukce práškově lakovaná v černé barvě, potah: látka vysoké kvality 290 g/ m2, 
ochranný UV faktor, impregnováno – odpuzující nečistoty, pro nástěnnou montáž, včetně motoru  
a dálkového ovládání, třída odolnosti proti větru II, záruka 5 let na motor, barva potahu:  
černá / béžová

rozměry: 3,5 x 3 m 28886655 / 28863694 26.990,-
rozměry: 5 x 3,5 m 28858292 / 28886929 29.990,-

vyrobeno
v EU

Polokazetová markýza
hliníková konstrukce práškově lakovaná ve stříbrno-šedé barvě, materiál potahu: polyester 
280 g/ m2, impregnováno, určeno pro nástěnnou nebo stropní montáž, včetně motoru  
a dálkového ovládání, součástí nouzová ruční klika, třída odolnosti proti větru 2,  
záruka 5 let na motor, barva: šedá pruhovaná / antracit

rozměry: 3,5 x 2,5 m 22566685 / – 11.790,-
rozměry: 4 x 2,5 m 22573995 / 27777437 11.950,-
rozměry: 5 x 3 m 22567651 / 27828849 13.690,-

Kloubová markýza Basic
hliníková konstrukce práškově lakovaná v bílé barvě, materiál potahu: polyester 280 g/ m2, 
impregnováno, určeno pro nástěnnou nebo stropní montáž, ruční ovládání klikou, třída odolnosti 
proti větru 2, barva: světle šedá / šedá pruhovaná

rozměry: 3 x 2 m  23741032 / 20030281 3.450,-

*Cena montáže: 13.600 Kč

*Cena montáže: 10.900 Kč

doprava 
zdarma

Pergola Tuscany
výška 2,85 – 3,05 m, hliník vysoce odolný proti nepříznivým povětrnostním vlivům, práškově lakováno 
v antracitové barvě RAL 7016, integrovaný systém na odvod dešťové vody, střecha – 6mm silný 
čirý dutinkový polykarbonát, 100% UV ochrana, systém snadného nasunutí panelů, max. zatížení 
sněhem 120 kg/ m², rozměrově variabilní díky posuvným sloupkům, skladem nebo na objednávku

půdorysný rozměr: 4,25 x 2,86 m 25042625 27.890,-
půdorysný rozměr: 5,46 x 2,86 m, s LED osvětlením 25735314 34.890,-

Pergola Zypern
výška: 2,13 – 2,55 m, rozměr sloupků: 70 x 40 mm, materiál konstrukce: hliník odolný proti 
korozi, práškově lakováno, střecha: polykarbonát, UV ochrana 50+, barva konstrukce: antracit

půdorysný rozměr: 3 x 3 m 26138527 14.990,-

V sortimentu také okapový svod (26476254) za 1.490,-/ 2 ks           dostupné pouze online

Pergola Ibiza
výška 2,46 / 2,85 m, rozměr sloupků: 110 x 80 mm, hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, 
střecha: čirý polykarbonátový panel, UV ochrana 50+, max. zatížení sněhem: 70 kg/ m2,  
vč. odtokového žlabu, barva konstrukce: antracit

půdorysný rozměr: 3 x 3 m 30074507 35.990,-
půdorysný rozměr: 4 x 3 m 26911603 44.990,-
čelní stěna, 2 ks* 27458024 9.990,-
boční stěna 27459559 7.990,-

*Cena montáže: 10.900 Kč

          dostupné pouze online

* pouze pro rozměr 
4 x 3 m

*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

*Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

na vybrané markýzy 

doprava 
zdarma

26138527 26911603

25042625

23741032

28863694
22566685



10 Nakupujte online na bauhaus.cz

od 1 palety od 3 palet

284,-/ ks 270,-/ ks

789,-/ m2 749,-/ m2

2cm slinutá dlažba Pietra
60 x 60 cm, tloušťka 2 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, protiskluznost R11, 
otěruvzdornost PEI IV, balení 0,72 m2 (2 ks), 1 paleta 21,6 m2

306,-/ ks

849,-/ m2

Antracit
28845337

Grey
28846303

Cream
28841849

od 1 palety od 3 palet

285,-/ ks 270,-/ ks

789,-/ m2 749,-/ m2

2cm slinutá dlažba Terrasse
60 x 60 cm, tloušťka 2 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, protiskluznost 
R11, otěruvzdornost PEI IV, balení 0,72 m2 (2 ks), 1 paleta 21,6 m2

306,-/ ks

849,-/ m2

Šedá
27158926

Příslušenství
Křížky pro 2cm dlažby 
při pokládce do štěrku
29023507 

spára 3 mm, balení 50 ks

349,-/ bal.

Podložka pod dlažbu 
univerzál
21674558 

∅ 150 x v 15 mm, vhodná  
pro pokládku na rovnou 
pevnou plochu

17,-/ ks

od 200 ks: 16,-/ ks

Rektifikační terč
30766080 

spára 2 – 6 mm, guma, snadná pokládka dlažby bez lepení,  
pro pokládku na rovné povrchy nebo do štěrku, zajistí stejnou 
velikost spár, balení 20 ks

379,-/ bal.

2cm slinutá dlažba Hardin Light Grey
59,3 x 59,3 cm, tloušťka 2 cm, mrazuvzdorná, 
rektifikovaná, protiskluznost R10 / B, otěruvzdornost PEI V, 
balení 0,7 m2, 1 paleta 21 m²

312,-/ ks

889,-/ m2

2cm slinutá dlažba Rustic Bronze
59,3 x 59,3 cm, tloušťka 2 cm, mrazuvzdorná, 
rektifikovaná, protiskluznost R10, otěruvzdornost PEI IV, 
zcela náhodné vzory, balení 0,7 m2, 1 paleta 21 m2

312,-/ ks

889,-/ m2

2cm slinutá dlažba Red Wood
60 x 60 cm, tloušťka 2 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
protiskluznost R11, otěruvzdornost PEI V, 6 různých vzorů,  
balení 0,72 m2, 1 paleta 21,6 m2

306,-/ ks

849,-/ m2

Rustic Bronze
29619225

Red Wood
23098464

Hardin Light Grey
28873569

Černá
27135424

od 1 palety

290,-/ ks

829,-/ m2

od 3 palet

273,-/ ks

779,-/ m2

od 1 palety

290,-/ ks

829,-/ m2

od 3 palet

273,-/ ks

779,-/ m2

od 1 palety

285,-/ ks

789,-/ m2

od 3 palet

270,-/ ks

749,-/ m2

28841849

27158926

27135424

21674558

29023507
30766080

28846303 28845337

28873569 29619225 23098464



11

kolekce Cottage

Oboustranné WPC terasové díly

Polygonální  
dlažba Porfyr
13710919

hrubě štípaný kámen, 
tloušťka 1 – 3,5 cm, 
mrazuvzdorná 

349,-/ m2

Granitové dlaždice
Produkt Rozměry v cm Barva Označení Cena

Granit dlaždice1) 60 x 40 x 3 titanově šedá 26073567 449,-

Granit dlaždice 40 x 40 x 3 šedá 13987955 249,-

Granit dlaždice 60 x 40 x 3 šedá 13986530 319,-

Granit dlaždice 60 x 60 x 3 šedá 13988325 529,-

Granit dlaždice 80 x 40 x 3 šedá 22785693 469,-
1)skladem v Čestlicích, Brně Ivanovicích a Plzni, jinak na objednávku

Produkt Rozměry v cm Barva Označení Cena

Blok 50 x 33 x 15 šedá 13986547 1.199,-

Obrubník 100 x 20 x 5 šedá 22774664 529,-

Granitové bloky a obrubníky

Bangkirai   27233540

trvanlivost více než 20 – 25 let, bez ošetření,  
třída odolnosti I – II, velmi pevné, extrémně  
robustní tropické dřevo s jednoduchou údržbou
Terasové prkno 
profil: 25 x 145 mm, délka 3 m
27233540

839,-/ ks 1.929,-/ m2

Konstrukční hranol 
profil: 45 x 70 mm,  
délka 3 m

27233559 698,-

Doprodej

Pepř
23180440

Pepř
26172473

Masala
23815256

Masala
23815265

Chilli
23180459

Slinutá dlažba, 30 x 30 cm

Schodovka s nosem, 30 x 32 / 5 cm

Kolekce Cottage
mrazuvzdorná, protiskluznost R10, otěruvzdornost PEI IV

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

Obkladový pásek Retro Brick, 6,5 x 24,5 cm

Pepř
23180413

Masala
23813931

Chilli
23813922

569,-/ m2

Terasové prkno Decking
26364021 / 26401964

trvanlivost 15 – 20 let, profil:  
20 x 120 mm, délka 2,9 m,  
třída odolnosti I – II, barva:  
šedá / hnědá

329,-/ ks 946,-/ m2

Oboustranné dřevěné terasové díly

Borovice
trvanlivost 10 – 15 let, odolná proti klimatickým vlivům, 
plísním a škůdcům, impregnováno v šedé barvě

Terasové prkno 
profil: 28 x 145 mm, délka 3 m
23647608

198,-/ ks 456,-/ m2

vyrobeno
v Německu

Konstrukční hranol 
profil: 45 x 70 mm,  
délka 3 m

23648090 185,- 

Tato nabídka platí od 28.6. do 25.7. 2024  
nebo do vyprodání zásob. Skladová 
dostupnost se může na jednotlivých 
odborných centrech lišit, lze ji ověřit  
na www.bauhaus.cz nebo na 538 725 600.

499,-/ m2

ušetříte 20 %

m2

399,-

ušetříte 33 %

m2

379,-
379,-/ ks

ks

299,-
ušetříte 21 %

965,-/ ks

ks

839,-
ušetříte 13 %

V sortimentu také  
WPC konstrukční  
hranoly. 

NOVĚ
v sortimentu

Terasové prkno
28984197 

trvanlivost 15 – 20 let, profil: 16 x 190 mm,  
délka 3 m, třída odolnosti I – II, barva: 
antracit

649,-/ ks 1.139,-/ m2

plný profil

26401964

28984197

23647608

23648090

27233559

27233540

13710919

13987955

23815265
26172473

23813922

2381393123180413

23180440 23815256 23180459

13986547

22774664



12 Nabídka rostlin na této dvoustraně platí od 5. 7. 2024 (užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác). Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

Třapatka nachová
Echinacea purpurea   79042048

∅ kv. 19 cm, mix barev, 
zimovzdorná trvalka vhodná 
pro slunná stanoviště

375,-

Hortenzie velkolistá
Hydrangea macrophylla   79208646

∅ kv. 23 cm, doba kvetení až 150 dní!,  
vyžaduje kyselou půdu, polostín 
a bohatou zálivku, různé barvy

645,-

Komule Davidova, Motýlí keř
Buddleja davidii   78993471

∅ kv. 19 cm, voňavý keř láká motýly 
a další hmyz, kultivar 'Butterfly Candy' 
se vyznačuje kompaktním růstem 
a výškou jen cca 100 – 120 cm

498,-

Rostliny a keře pro včely a opylovače
Včely

chránit

po
dp

or
ov

at

Jiřina
Dahlia hybride   76072408

∅ kv. 19 cm, mix druhů a barev, okrasa 
letních záhonů a současně poskytuje 
potravu pro užitečný opylující hmyz

245,-

Levandule lékařská
Lavandula angustifolia
78682274

∅ kv. 17 cm, pro slunná a suchá 
stanoviště, terasy, balkony

185,-

Dochan setý
Pennisetum advena Rubrum   79124715 

∅ kv. 17 cm, rychle rostoucí tráva,  
s červeno-vínovými květy, nutné zazimování, 
pro slunná stanoviště

349,-

TravinyPalmy

Bambus Muriel
Fargesia murielae   78724325

∅ kv. 17 cm, nevytváří postranní výhony, 
mrazuvzdorný do -27 °C, pro slunná 
stanovště s výživnou půdou

398,-

Trachykarpus (Palma konopná)
Trachycarpus fortunei
odolná a nenáročná palma, bez poškození  
mrazuvzdorná do -13 °C, do vyprodání zásob

∅ kv. 30 cm 78675113 1.990,-
∅ kv. 36 cm 78772573 3.490,-

Substrát pro zelené rostliny 
a palmy 20 l   21400027

ideální substrát pro vysokou kvalitu a barvu 
listů, obsahuje kvalitní kůrový humus a vybrané 
druhy rašeliny, podporuje bujný růst

129,-

78993471 79208646 79042048 76072408 78682274

21400027 78675113 78724325 79124715



13Nakupujte online na bauhaus.cz

Automatický naviják  
s hadicí Roll-Up M / L
28298904

vč. 25m hadice ∅ 13 mm (½"), přívodní hadice 1,5 m,  
otočný o 180°, nástěnný držák s montážním materiálem

3.990,-

Zavlažovací 
sprcha
29216893

7 druhů postřiku, 
materiál: plast

329,-

Víceplošný zadešťovač
29385924 

vhodný pro zavlažování menších až středně 
velkých ploch do 110 m², lze nastavit až 8 různých 
vzorů zavlažování, disponuje stabilní plastovou 
základnou odolnou proti nárazu

169,-

Obdélníkový zadešťovač
29214842 

pro zavlažování středních až velkých ploch do 390 m², 
18 odolných trysek, dosah lze plynule regulovat  
až do 21 x 19 m, materiál: plast, hliník

398,-

Čerpadlo do sudu 
BP 1 Barrel 
23156168

400 W, tlak 1,1 bar,  
3800 l/ hod., hloubka 
ponoru 7 m, výtlačná 
výška 11 m, délka kabelu 
10 m, záruka 5 let 

1.990,-

Sud na dešťovou 
vodu
barva: zelená,  
vč. výpustného  
kohoutku a víka

kulatý, materiál: plast

200 l 22404484  499,-
300 l 16127578  659,-
hranatý, materiál 
polypropylen, UV odolný

200 l 24528955  795,-
300 l 24523491 990,-

Sud  
na dešťovou 
vodu Maze
29021723 

240 l, rozměry: 
∅ 59,3 x v 111 cm, 
barva: antracit, 
materiál: plast, 
vč. víka, které lze 
využít jako květináč

1.590,-

Zavlažovací počítač   29255896 

až 4 zavlažovací cykly, funkce ECO pro úsporu 
vody, LCD obrazovka, zavlažuje až 240 minut,  
na 2x 1,5 V AA baterie, nejsou v balení

849,-

Set vozíku  
s hadicí  
Classic  
Discover 
25607237 
vč. 20m hadice  
a přívodní armatury, ∅ 13 mm (½"), regulovatelná 
impulzní sprcha se 4 typy vodního paprsku, výškově 
nastavitelná rukojeť, s protiskluzovou úpravou

1.550,-

Sběr vody

Sud na dešťovou vodu
23043853 

265 l, rozměry: ∅ 65 x v 113 cm, 
design dřevěného sudu, barva: 
hnědá, materiál: plast, vč. víka, 
lze navrtat kohout (není součástí)

1.450,-

Hadice Classic
střední zátěž, odolná tlaku a UV záření, bez kadmia a barya, 
10 let záruka, ∅ a délky:

½", 10 m 23493379 289,-
½", 30 m 23395998  748,-

28298904

29021723

24528955

23043853

22404484

29216893

23493379

29255896

25607237

29385924 29214842

23156168



19 mm

14

Aku nůžky na živé ploty
28346803

RY18HTX60A-0, 18 V, délka čepele / rozteč nožů: 60 cm / 26 mm,  
pro střih větví do ∅ 26 mm, laserem vyřezávané a diamantem 
broušené nože, nástavec HedgeSweep™ na snadné odstranění 
odřezků, ochranné pouzdro na lištu, hmotnost 2,8 kg,  
bez akumulátoru a nabíječky

3.690,-

Robotická sekačka 18 cm
27860948

P7, pro plochu do 700 m2, výkon 20 V / 2 Ah Li-Ion, výška střihu 20 – 60 mm,  
šířka záběru 18 cm, konektivita – Bluetooth, aplikace pro Android a iOS (např. 
stav, harmonogram a plán sečení), vč. senzoru nárazu a deště / mrazu, možnost 
uzamknout kódem, vč. příslušenství pro ohraničení plochy a nabíjecí stanice

11.990,-

9.990,-

včetně

včetně

Benzinový křovinořez
28447089

522HB, 1,42 kW / 1,9 PS, 2taktní motor 
LH1E44F-5A, 52 cm3, šířka záběru 40 cm  
struna / 25,5 cm nůž, objem nádrže 
1,1 l, dvojitá struna nebo 3zubý nůž, 
automatický  
posun struny,  
vč. anatomického  
popruhu, hmotnost 7,8 kg

3.990,-

Aku nůžky na trávu a keře
26338877 / 31136631

HGSI 55 / HGSI 55.1, výkon 3,6 V / 1,5 Ah Li-Ion,  
délka lišty / šířka nůžek: 16 cm / 9 cm,  
dva stříhací nástavce, včetně akumulátoru  
a nabíječky, hmotnost cca 0,5 kg

799,-

Elektrické teleskopické 
nůžky na živé ploty
24896731

GHTI 60, 600 W, délka čepele 
58,5 cm, síla střihu 20 mm,  
sklopná hlava až 120°,  
diamantem broušené  
ostří, pracovní výška  
až cca 3,5 m,  
hmotnost 4,1 kg

3.250,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Elektrické nůžky na živé ploty
27489608

RHT8165RL, 800 W, délka čepele /  
rozteč nožů: 64 cm/ 34 mm,  
pro střih větví do ∅ 34 mm,  
ostří broušené diamantem,  
dvojitý pohyb ostří,  
vč. HedgeSweep™,  
hmotnost 4 kg

3.490,-

Benzinový zahradní traktor 98 cm
28405087

RL 98 H, pro plochy do 5500 m², šířka záběru 98 cm, motor GGP 
LONCIN 7750 (OHV), 4taktní, 452 cm3, výkon 7,9 kW / 10,7 PS,  
s pojezdem, plynule nastavitelný 2,5 – 4,4 km/ hod., převodovka 
hydrostatická s nožním pedálem, 7 poloh nastavení výšky střihu, 
centrálně 25 – 80 mm, sběrný koš 240 l, hmotnost 202 kg

65.990,-

Elektrická sekačka 32 cm
31455132

HERM-I-1232, 1200 W, pro plochu do 200 m2, 
šířka záběru 32 cm, šasi plast, 3 polohy  
nastavení výšky střihu 30 – 70 mm,  
sběrný koš 31 l, hmotnost 6,2 kg

1.790,-

98 cm

32 cm

+ mulčovací sada v hodnotě 
1.990 Kč a křovinořez VARI  
v hodnotě 2.990 Kč zdarma  

(do vyprodání zásob)

Benzinová bubnová sekačka 58,5 cm
28437415

AGATHA DS-521, pro plochu do 12000 m2, šířka záběru 
58,5 cm, 4taktní motor Honda GCV170 (OHV), 166 cm3, 
výkon 3,3 kW / 4,5 PS, pojezd 2 km/ hod., 4nožový  
celoplošný lisovaný buben, nastavení výšky střihu  
a řídítek, nezávislé zapínání pojezdu a sečení,  
pevná hnací náprava, tuhý a odolný rám,  
čelisťová brzda žacího disku, plechový kryt  
žacího disku, hmotnost 58 kg

33.990,-

58,5 cm

+ garáž v hodnotě  
3.590 Kč zdarma,  

do vyprodání zásob,  
platí jen při  

koupi v prodejně

KATALOG  
ZAHRADNÍ TECHNIKA

27860948

31455132

28405087

28437415

28447089

28346803

27489608

26338877

24896731



 

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž zahradního domku Oslo

Cena montáže: 13.990 Kč

15

Dřevěný zahradní domek Mikka   20602565

tloušťka stěny: 19 mm, rozměr soklu: 1,8 x 2 m, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy:  
š 2,28 x d 2,38 m, celková výška: 2,32 m, impregnované základové hranoly, masivní dřevěná 
podlaha, neplatí pro odborné centra Praha Chabry a Pankrác

16.990,-

1,8 x 2 m, 3,6 m2

*Cena montáže: 11.490 Kč

2,1 x 2,1 m, 4,41 m2

Dřevěný zahradní domek Oslo   20423915

tloušťka stěny: 19 mm, rozměr soklu: š 2,1 x d 2,1 m, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy:  
š 3,62 x d 2,63 m, celková výška: 2,26 m, impregnované základové hranoly, vč. bočních přístřešků 
a skříně, masivní dřevěná podlaha, neplatí pro odborné centra Praha Chabry a Pankrác

26.990,-

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

Zahradní domek Mikka
rovná střecha 1,8 x 2 m, 
tloušťka stěny: 19 mm,  
do vyprodání zásob

22281748 21.990,-

*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

Kovový plotový systém Imperial
pozinkovaná ocel, barva: antracit RAL 7016,  
záruka 5 let na povrchovou úpravu

1  Plotové pole, v 90 / 120 / 150 x š 200 cm

30094736 / 28363945 / 28330240  od 3.290,-
2  Branka, v 150 x š 90 cm, pravá / levá

např. 28348182  3.790,-

1

2

3

Sada pohonu pro brány  
dvoukřídlé / posuvné 
28346450 / 28366625

bez vyobrazení, vhodné také pro 
systém Creativity

od 9.490,-

3  Brána, 
dvoukřídlá, v 150 x š 300 – 400 cm

např. 28339441 od 10.990,-
posuvná s protizávažím,  
v 149 x š 400 (600) cm, pravá / levá 

např. 28352040 33.990,-

Svařované 3D panely
pozinkováno + PE, barva: antracit  
RAL 7016 / zelená RAL 6005, výšky 103 / 
123 / 153 / 173 cm skladem

1  Plotový panel, v 103 – 173 x š 250 cm

např. 28361383   od 575,-

2   Jednokřídlá branka, v 123 – 173 x š 100 cm,  
pravá / levá

např. 31598851   4.790,-
3  Dvoukřídlá brána, v 123 – 173 x š 400 cm

31640734 9.490,-

1

2

4

4

3

4  Podhrabová deska betonová
v 20 x š 248 cm, zabraňuje 
prorůstání plevelů plotem a vstupu 
zvěře

30680205 389,-

Konzola pro podhrabovou desku
v 20 x š 6 cm, k ukotvení 
podhrabové desky ke sloupku 
hranatému i kulatému, ocel, 
pozink

30681077  115,-

antracit 
RAL 7016 

      zelená  
RAL 6005

výška 180 cm na objednávku

*Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

31640734 31598851

28361383

30680205

30681077

30094736

28339441

28348182

28346450

20602565

22281748

20423915



Kompresor
24886185

Air Force 2, 1100 W / 230 V, sací výkon 180 l/ min., max. tlak 8 bar, 
3750 ot./ min., příslušenství: pistole s manometrem, adaptéry  
pro nafukování míčů / matrací / pneumatik, 3m mimořádně 
odolná hadice, rozměry: 43 x 13 x 31 cm, hmotnost pouze 5 kg

1.790,-

16 BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Stolní okružní pila
29237371 

GTS 254 Professional, 1800 W, kotouč ∅ 254 x 30 mm,  
4300 ot./ min., max. hloubka řezu při 90° / 45°: 80 / 55 mm,  
rozměry: 69 x 62 x 100 cm, hmotnost 24,4 kg

6.890,-

včetně 
stabilního 
podstavce

snížená 
hlučnost

včetně dvou 
sklíčidel

V KUFRU V KUFRU

Invertorová elektrocentrála
28255936

HSE-IW 1100/E5, max. výstupní výkon až 1400 W,  
napětí 230 V, 4taktní motor 79 cm³, objem nádrže 6,5 l, 
spotřeba cca 1,2 l/ hod. při zátěži 60 %, hmotnost 21 kg

6.990,-

Bruska na sádrokarton
29160954 

GTR 550 Professional, 550 W, plynulá regulace 340 – 910 ot./ min.,  
brusná plocha ∅ 225 mm, teleskopická rukojeť v rozsahu 
110 – 230 cm, přípojka na vysavač, vč. sady nosných  
talířů a brusných listů, hmotnost 4,8 kg

7.150,-

Vysokotlaký čistič
31684608

K5 classic home, 2100 W, max. tlak 145 bar, délka hadice /  
přívodní kabel: 8 / 5 m, čerpadlo 500 l/ hod., vč. čističe 
velkých ploch T5, trysek a čisticího prostředku 1 l,  
hmotnost 5,6 kg

6.990,-

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Přímočará pila
31088699

GST 750 Professional, 520 W, max. hloubka řezu do oceli / 
hliníku / dřeva: 6 / 15 / 75 mm, plynulá regulace výkonu,  
hmotnost 2,2 kg

2.190,-

V KUFRU

V KUFRU

včetně 2

Aku příklepový šroubovák
31323372

DHP485RFJ, vč. 2x Li-lon aku 18 V / 3 Ah, dvourychlostní, 
0 – 500 / 0 – 1900 ot./ min., max. krouticí moment 50 Nm, 
max. ∅ vrtání do dřeva / kovu / zdiva: 38 / 13 / 13 mm, 
sklíčidlo ∅ 13 mm, hmotnost 1,8 kg

5.690,-

kompaktní 
rozměry  
a vysoký 

výkon

Kombinované kladivo
31285010

GBH 2-28 F Professional, 880 W, energie úderů 3,2 J,  
až 4000x/ min., 0 – 900 ot./ min., sklíčidlo SDS, max. ∅ vrtání 
do betonu s korunkou až 68 mm, hmotnost 3,1 kg, vč. druhého 
sklíčidla 

6.150,-

brushless

24886185

31285010

31088699

31323372

29160954

29237371

28255936 31684608



2 možnosti sestavení

17Nakupujte online na bauhaus.cz

Šortky Sunjob
např. 27675577

vel. 50 – 56, barva: 
džínová modrá / 
béžová / tm. šedá, 
materiál: 99 % bavlna, 
1 % elastan, pevný pás  
s poutky na opasek, 
kapsa na stehně

999,-

Kapsa na nářadí
25382738

vhodná pro uložení 
nářadí a spojovacího 
materiálu, zpevnění 
nejvíce namáhaných 
míst, pro připevnění  
k opasku

589,-

Pracovní obuv Island Cabrera S1
např. 28530235 

vel. 41 – 46, s ocelovou špicí, antistatická,  
olejivzdorná a protiskluzová podešev,  
broušená hovězí kůže

1.090,-

NOSNOST
cca 300 kg

na polici

Vysokozátěžový regál 
Rivet L
27650194

5 polic, police DTD, provedení 
oranžovo-modrý lak, materiál: 
kov, rozměry:  
v 192 x š 100 x h 50 cm

Rivet technologie: 
jednoduše nasadit 

a zacvaknout!

Kufr na nářadí  
Cantilever
22446884

robustní kovové 
uzamykatelné přezky, kovové 
kolejnice, vodě a prachu 
odolný box IP53, rozměry:  
š 45 x h 31 x v 23 cm

1.679,-

Sada nářadí
20353669 

27dílná, obsahuje: základní sadu nářadí pro 
domácnost s velkým rozsahem použití = kladivo, pilu, 
svinovací metr, různé druhy kleští, nůž, miniaturní 
pilu, stavitelný posuvný klíč, nůžky a mnoho dalšího

1.590,-

Skříňka na drobný materiál
20319865 

plastový zásobník s 33 zásuvkami, pohyblivá 
rukojeť, barva: černá, průhledné zásuvky 
pro lepší orientaci, rozměry:  
š 32 x h 13,5 x v 46 cm

659,-

Přepravka na nářadí 42 cm
29335099 

rozměry: š 42 x h 25 x v 12 cm, dvě přihrádky na nářadí, s robustní 
hliníkovou rukojetí

269,-

1.599,-

Elastické šle
20690852

materiál: nylon, univerzální 
velikost, motiv  
měřícího pásma

259,-

Ochranné brýle  
Sports Line
25839155

odolné vůči oděru a ochrana 
proti zamlžení

169,-

vodotěsný

Kufr na nářadí 70 l
23859236

rozměry: 44,5 x 25,5 x 42 cm, výsuvné  
madlo, kapsy, uzamykatelná přední kapsa,  
na kolečkách, bez vyobrazeného obsahu

1.190,-

pojízdný

Kufr s nářadím Basic
11050114 

91dílný, obsahuje: kleště, šroubováky, pilku na kov, sadu 
očkových a vidlicových klíčů, 31dílnou sadu bitů, 16dílnou 
sadu vrtáků, ráčnu a ⅜“ nasazovací klíčové nástavce, sadu 
imbusových klíčů, kladivo, svinovací metr a mnoho dalšího

2.990,-

91dílný

včetně 263 ks nářadí  
a příslušenství

Dílenský vozík  
s nářadím TW 1000
26629757

263dílný, rozměry: 78 x 97 x 46 cm, 7 zásuvek,  
velmi pevná konstrukce, opláštění hran vozíku tvrzeným  
plastem, pracovní deska z odolného plastu s prolisy, využitelná jako 
montážní stolek, dvě transportní měkčená madla a čtyři velká kola, z toho 
dvě s integrovanou brzdou, hmotnost 68 kg, nosnost až 450 kg

10.990,-

25382738

27675577

28530235

20690852

25839155

27650194

29335099

22446884

20319865

23859236

11050114 20353669

26629757



Nejlepší lazura ze sortimentu 
Swingcolor pro skutečně 
dlouhodobou ochranu  
v exteriéru.

Vhodná např.  
i pro obložení  
v exteriéru,  
odpuzuje vodu.

Vhodná např.  
i pro zahradní  
domky, univerzální  
lazura na dřevo.

Vhodná např.  
i na ochranu a péči  
o tvrdé dřevo.

18

Označení 1. Fasádní barva 2. Fasádní barva profesionální 3. Fasádní barva silikátová 4. Fasádní barva silikonová

Vlastnosti • odolná • účinně odpuzuje vodu v souladu s DIN 4108
• s minerálním efektem prokřemenění
• vhodná pro sanační omítky 

•  s technologií DRY-TEC pro suché fasády
• ochrana proti růstu řas a plísní

Ředidlo / změkčovadlo ne ne ano ano

Odolnost odolná vůči povětrnostním vlivům vysoce odolná vůči povětrnostním vlivům odolná vůči povětrnostním vlivům vysoce odolná vůči povětrnostním vlivům

Barevné odstíny bílá + bílá +   bílá + bílá +

Dostupné balení (bílé) 1 l / 2,5 l / 5 l / 10 l / 15 l 2,5 l / 5 l / 10 l 2,5 l / 10 l 2,5 l / 10 l

Výtěžnost / balení 10 l  
(jedna vrstva nátěru)

cca 70 m2 cca 70 m2 cca 70 m2 cca 70 m2

Označení např. 22209476 např. 22209786 např. 22194280 např. 22194262

Cena, bílý odstín od 99,-/ l od 145,-/ l  od 139,-/ l od 239,-/ l 

Cena od 169,-/ l  od 199,-/ l  od 229,-/ l od 269,-/ l 

od 614,-/ l

750 ml 559,-

2,5 l 1.535,-

Tenkovrstvá  
lazura 5 l
22212775 / 22209184 / 22209193 / 22209209

pro všechny druhy dřeva, vysoká vydatnost, 
odpuzuje vodu, odolná proti UV záření 
a povětrnostním vlivům, odstíny: bezbarvý, dub, 
ořech, palisandr, vydatnost ≈ 16 m2/ l

559,-

vyrobeno
v Německu

111,80/ l

1 2 3 4

0100

8410

1410

8415

Luxol Originál  
tenkovrstvá lazura 3,5 l
např. 24573919

pro interiér a exteriér, výhodné balení 
k dispozici exkluzivně jen v našich odborných 
centrech, odstíny: palisandr, pinie, mahagon, 
ořech, vydatnost ≈ 11 m2/ l 

579,-

B
EZ A

R
O

M

AT A LAKOVÉHO B
EN

ZI
N

U

JE
MNÝ ZÁPACH

165,43/ l

Xyladecor Classic  
tenkovrstvá lazura
např. 21576964

pro interiér, zvýrazňuje přirozenou barvu 
dřeva a jeho strukturu, má vynikající 
penetrační vlastnosti, zabraňuje růstu 
plísní a modrání dřeva, nepraská a neloupe 
se, 13 odstínů, vydatnost ≈ 14 m2/ l 

750 ml 359,-

2,5 l 1.035,-

5 l 1.945,-

od 389,-/ l

Bondex Deck  
Protect   např. 30716304

pro ochranu tvrdého a exotického 
dřeva, na pochozí plochy, odolný 
vodě a lihovým prostředkům, extra 
dlouhá životnost, odstíny: bezbarvý, 
teak, ořech, dub, mahagon, 
palisandr, vydatnost ≈ 16 m2/ l

6 různých 
odstínů

– v našem míchacím centru barev vám namícháme libovolný odstín

od 162,25/ l

od 279,60/ lod 338,-/ l750 ml 179,-

2,5 l 449,-

4 l 649,-

750 ml 279,-

2,5 l 699,-

750 ml 299,-

2,5 l 845,-

750 ml 295,-

2,5 l 899,-

4 l 1.250,-

od 312,50/ l

Swingcolor lazura s dlouhodobou 
ochranou   např. 22201995

pro interiér a exteriér, polomatná, vhodná pro venkovní 
i vnitřní dřevěné povrchy, natřete s ní listnaté 
a jehličnaté dřeviny, dlouhodobě chrání proti UV záření 
a povětrnostem, odpuzuje vodu a reguluje vlhkost, 
neskapává z povrchu, 13 odstínů, vydatnost ≈ 11 m2/ l

Swingcolor univerzální lazura
např. 29249695 

pro interiér a exteriér, odolná  
vůči povětrnostním vlivů, univerzální 
použití, vhodná také na okna a dveře 
díky receptuře a rychlému schnutí, 
10 odstínů, vydatnost ≈ 11 m2/ l

Swingcolor tenkovrstvá 
lazura
např. 22204879

pro exteriér, odolná proti povětrnostním 
vlivům a UV záření, zdůrazňuje kresbu 
dřeva, na venkovní obložení, štíty, pergoly 
a ploty, 6 odstínů, vydatnost ≈ 16 m2/ l

Swingcolor olej na tvrdé dřevo
např. 29249039

pro exteriér, odpuzuje vodu a nečistoty, 
chrání a ošetřuje, oživuje barvu,  
odstíny: teak, eukalyptus, meranti, 
bezbarvý, douglaska, bangkirai,  
vydatnost ≈ 20 m2/ l

BEZ ZMĚKČOVADEL

BE

Z ROZPOUŠTĚDEL

BEZ ZMĚKČOVADEL

BE

Z ROZPOUŠTĚDEL

EX
TR

ÉM
NĚ V

ODOODPUDIVÉDLOUHODOBÁ 

OCHRANA

S 
EF

EK
TE

M
 M

IN
ERÁLNÍHO PROKŘEM

EN
ĚNÍ

SA

MOČISTICÍ EFEKT

PRO ČISTÉ FASÁDY

ŠE
TŘÍ ENERGII

D
ÍKY SUCHÝM STĚNÁ

M

Fasádní barvy

MÍCHACÍ  
CENTRUM  

BAREV

2220199522204879 29249695 29249039

22212775

24573919 21576964 30716304

22209476 22209786 22194280 22194262



19Nakupujte online na bauhaus.cz

včetně  
zárubně

Vedlejší dřevěné vchodové dveře Příslušenství

a dveře
Dřevěná okna Euro

• trojsklo
• masivní třívrstvý profil 68 mm
• průvzdušnost dle EN 14351-1:2006: 

třída 4
• voděodolnost dle EN 14351-1:2006:  

třída 5A
• odolnost proti zatížení větrem  

dle EN 14351-1:2006: třída C3

např. 27786594

od 4.990,-
Rozměry (cm) Specifikace

60 x 6060 x 60 OS1 L / POS1 L / P

60 x 9060 x 90 OS1 L / POS1 L / P

90 x 9090 x 90 OS1 L / POS1 L / P

90 x 12090 x 120 OS1 L / POS1 L / P

120 x 90120 x 90 OS2 L / POS2 L / P

120 x 120120 x 120 OS2 L / POS2 L / P

Trend 
termoelastické těsnění, frézování termoelastické těsnění, frézování 
pro parapet, dřevěná okapnicepro parapet, dřevěná okapnice

• dvojsklo 
• masivní třívrstvý profil 68 mm
• průvzdušnost dle EN 14351-1:2006: 

třída 3
• odolnost proti zatížení větrem  

dle EN 14351-1:2006: třída C2

Jednoduchá 
termoelastické těsnění, okno je termoelastické těsnění, okno je 
ideální do nevytápěných prostor ideální do nevytápěných prostor 
jako sklep, půda nebo technická jako sklep, půda nebo technická 
místnostmístnost

• jednosklo  
• masivní třívrstvý profil 40 mm
• průvzdušnost  

dle EN 14351-1:2006: třída 3

Rozměry (cm) Specifikace

45 x 60, 60 x 4545 x 60, 60 x 45 S1S1

60 x 60, 60 x 90, 90 x 6060 x 60, 60 x 90, 90 x 60 O1 L / PO1 L / P

90 x 9090 x 90 O1, O2 L / PO1, O2 L / P

90 x 12090 x 120 O1 L / PO1 L / P

120 x 90120 x 90 O2 L / PO2 L / P

120 x 120120 x 120 O2 L / PO2 L / P

např. 25886300

od 3.590,-

Ug – hodnota prostupu tepla zasklením

O – otevíravé

S – sklopné

OS – otevíravo-sklopné

1 – jednokřídlé

2 – dvoukřídlé

L – levé

P – pravé

Rozměry (cm) Specifikace

60 x 6060 x 60 O1 L / PO1 L / P

60 x 9060 x 90 O1 L / PO1 L / P

90 x 9090 x 90 O1 L / PO1 L / P

např. 25885325

od 1.790,-

Okenní síť
25246816 / 25258440 

š 150 x v 180 cm, upevnění  
pomocí suchého zipu, žádné vrtání 
nebo šroubování, dlouhá životnost, 
lze zkrátit dle potřeby, barva:  
bílá / antracit 

159,-

Zatemňující závěs
např. 29311743

š 135 x v 240 cm, provedení s oky, materiál 
100% polyester, různé barevné varianty 
např. bílá, černá, béžová, šedá, smaragdově 
zelená, terakota

499,-

Elena
např. 25883684

rozměry vč. zárubně:  
š 88 / 98 x v 198 cm, levé / pravé,  
smrkové dřevo bez výplně, 
jednobodový zámek, bez povrchové 
úpravy, bez vložky a kování

od 5.590,-

Ug =

0,7
W/ m2

Ug =

2,0
W/ m2

Ug =

5,8
W/ m2

56 mm

40 mm 40 mm

Woodisol
např. 26824260

rozměry bez zárubně: 
š 60 – 90 x v 197 cm, 
levé / pravé, smrkové 
dřevo bez povrchové 
úpravy, výplň 
termoizolační 
polystyren, 1bodový 
zámek, 3x závěsy, 
bez vložky a kování

3.990,-

Nikol
např. 30822405

rozměry bez zárubně: 
š 60 – 90 x v 197 cm, 
levé / pravé, smrkové 
dřevo bez povrchové 
úpravy, výplň 
termoizolační 
polystyren, 1bodový 
zámek, 3x závěsy, 
průhledná výplň 
prosklení, bez vložky 
a kování, zboží 
částečně skladem 
nebo na objednávku

od 4.990,-

Osmo olejová lazura
např. 28408396

pro exteriér, vodoodpudivá,  
chrání proti napadení  
plísněmi, řasami a dřevokaznými 
houbami, připravena k přímému 
použití – neředí se, až 10 odstínů, 
vydatnost ≈ 26 m2/ l

od 1.168,-/ l

750 ml 969,-

2,5 l 2.920,-
Plochý 
štětec UNI
např. 26328267

různé šířky, 
tloušťka: 15 mm, 
materiál  
násady: plast

od 22,-

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

trojsklo je 
částečně 
skladem, 
nebo na 
objednávku

25883684

25246816

29311743

28408396

26328267

3082240526824260

258853252588630027786594



20

Příslušenství ke dveřím

Fóliované dveře dub Mystic
povrch: 3D strukturovaná fólie, dveřní křídlo  
s výplní – voština, provedení s oblou hranou, 
zámek dozický 72 mm

plné  např. 25780031 1.490,-
L2 např. 25780998 2.590,-
Etta 6 např. 25781168 2.990,-

vyrobeno
v ČR

plné

1.490,-
Lakované dveře Quatro
např. 22878362 

povrch: akrylátový bílý lak, 4 designové drážky, dveřní  
křídlo s výplní – voština, ostrá hrana, zámek dozický 
72 mm, dostupné také v prosklenné variantě
plné např. 22868202 2.490,- 
prosklené např. 22872832 3.990,-

Voštinové jádro

Voštinové jádro

plné

2.490,-

vyrobeno
v ČR

Masivní dveře Loft XX
ze skandinávského borovicového dřeva, 
kvalitní provedení, rozměry:  
š 846 x v 1985 mm, tloušťka 40 mm, 
bez povrchové úpravy

např. 27734539 3.990,-
Posuvné systémy Loft
materiál: ocel, práškově lakovaná  
v matné černé barvě, kolejnice  
v délce 200 cm, snadná montáž,  
tichý a plynulý chod, modelové  
řady Rea, Luna, Izyda nebo Temida, 
přizpůsobeno masivním dřeveným  
dveřím série Loft

Luna 26620121 2.550,-

Montážní polštářek Winbag
nahrazuje klíny při montáži oken, dveří, nábytku  
bez cizí pomoci, šetří čas, snadné použití,  
dlouhá životnost, dostupné ve 3 variantách 
nosné síly: do 70 kg, do 135 kg, do 250 kg

např. 25711457  od 299,-

Osmo olej na dveře 1 l
pro ochranu dřevěných interiérových dveří  
z masivu, kombinuje výhody přírodních olejů  
a vosků v jednom výrobku, odolný vůči  
nečistotám, vodě a otěru, zajišťuje hladký  
povrch dřeva, odstíny: bezbarvý, natural, 
jednoduše aplikovatelný

např. 28413318  od 1.315,-

podívejte se  
na videonávod  

k montáži

Interiérové rozetové kování 
Bormio R
BB / PZ, univerzální rozteč, materiál: hliník, 
povrchová úprava: matná, černá

29440489 / 29537248 545,-
WC / koupelna

29466050 649,-

Dětská zábrana Elia
materiál: ocel, rozměry: š 710 – 1080 x v 780 mm,  
barva: bílá / stříbrná / černá, rozpěrná bez nutnosti  
vrtání, upevnění např. mezi zeď, sloupky zábradlí, 
zárubně, dvojité zabezpečení proti otevření,  
certifikováno

25313589 / 22163086 / 31918893  1.290,-

Kompletní set 
posuvné dveře  
+ posuvný systém 
Smiledoor
25322275

určeno pro montáž na zeď, 
kompletní set obsahuje: 
posuvné dveře  
satinované šířky 935 mm  
+ hliníkový posuvný 
systém délky 1900 mm  
+ pár mušlí + vodicí trn

kompletní set 
dveří a posuvu

*Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Posuvný systém Rea

26620112 2.350,-

Posuvný systém Luna
26620121

Posuvný systém Izyda

26591810 3.390,-
Posuvný systém Temida

26620130 4.150,-

Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku 
stěny 100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na 538 725 600.

5.890,-

Montáž setu interiérových dveří  
a obložkové zárubně

Cena montáže od: 2.200 Kč

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

bílá

stříbrná

KATALOG 
STAVEBNÍ 

PRVKYSTAVEBNÍ PRVKY 20
24

NOVĚ
v sortimentu

25780031
22868202

27734539

26620121

26620112

26620130

26591810

25322275

28413318

25711457 31918893

29440489



21

Příslušenství k podlahám

Nakupujte online na bauhaus.cz

rozměr lamel: 1285 x 192 x 8 mm, imitace dřeva, spojování clic-systémem,  
ochrana vůči vlhkosti a stříkající vodě, 30 let záruka pro obytné prostory,  
obsah balení: 2,22 m2, 1 pal. 88,8 m2

� tloušťka 8 mm

� třída obrusu AC5

� obvodová V4 spára

� voděodolná

� třída užívání 23 / 33

dub Night
27260876 

dub Soft
28276496   

dub Sunset
27274965

dub Nature
28305512

dub Moonlight
28286361  

SPC podlahy s clic-systémem

Laminátové podlahy s clic-systémem

*Cena pokládky od: 235 Kč/ m2

*Cena pokládky od: 215 Kč/ m2

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel: 1220 x 181 x 4,2 mm, imitace dřeva, spojování 
clic-systémem, 25 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 79,49 m2

od 579,-/ m2

� voděodolná

� tloušťka 4,2 mm

� třída užívání 23 / 31

ořech Hickory
28766146

dub Savannah
28798769

dub Nordmann
28753050 

dub Nebraska 
28811505

dub Canyon
28753078

dub Columbia
27706741 nášlapná vrstva 0,5 mm, rozměr lamel: 1220 x 228 x 4,8 mm,  

25 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,23 m2, 1 pal. 73,59 m2

m2 od  

699,-

� voděodolná

� tloušťka 4,8 mm

� třída užívání 23 / 34

rozměr lamel: 1285 x 192 x 7 mm, imitace dřeva, spojování clic-systémem,  
15 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,47 m², 1 pal. 98,80 m²

m2 od

259,-

� tloušťka 7 mm

� třída užívání 23 / 31

dub Riverside
30662993 

Soklová lišta  
Aquaprotect
2600 x 58 x 18 mm, materiál: HDF,  
pro podlahy řady LOGOCLIC Aquaprotect

např. 27270848 349,-

Soklová podlahová lišta
2400 x 40 x 14 mm, materiál: MDF,  
různé dekory

např. 30068005 89,-

Profily přechodové
2700 x 30 mm, samolepicí, materiál: hliník, 
povrchová úprava: PVC, různé dekory

např. 28861722 625,-

Řezačka laminátu  
a vinylu
šířka / tloušťka řezu: 6 / 465 mm u vinylu  
a u laminátu až do 11 / 465 mm,  
rozměry základny: 211 x 197 x 661 mm

24772150 1.890,-

dub Columbia
27706741

dub Ashton
27655083 

dub Woodstock
27700743

dub Raiders
27700734

dub Ascoli
30663002 

dub Honeymoon
30663020 

dub Volta
30663048

dub Solario
30663011

dub Sundance
30663039

Vegas
28798778

dub Charleston
28778336

*přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

m2

499,-

Rainbow
28753069

dub Riverside
30662993 

27270848

30068005

28861722

24772150

27706741

28753050

30662993

27274965



22 Nakupujte online na bauhaus.cz

XXL slinuté dlažby 60 x 120 cm

Slinutá dlažba Nixiey fosil
lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III

31602017  499,-/ m2

Slinutá dlažba Alabaster sky
lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI IV

28354745  649,-/ m2

Slinutá dlažba Rosso grey
lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III

28453590  499,-/ m2

Slinutá dlažba Florence beige
lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III

30855599  599,-/ m2

Slinutá dlažba Rosso beige
lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III

28453581  499,-/ m2

Slinutá dlažba Crystal blue
matný povrch s úpravou carving, mrazuvzdorná, 
rektifikovaná, otěruvzdornost PEI III

31600145  549,-/ m2

Slinutá dlažba Marvel Dafne soft white / black
lappato, mrazuvzdorná, rektifikovaná, protiskluznost R9, otěruvzdornost PEI IV, 
skladem nebo na objednávku

30519594 / 30492835  999,-/ m2

Slinutá dlažba Statutario carving
matná s leskem v žíle, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III

30570768  599,-/ m2

Slinutá dlažba Blue jasto
lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III

30822867  549,-/ m2

Slinutá dlažba Rosso bianco
lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III

29473661  499,-/ m2

Slinutá dlažba Golden black
lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III

30544985  599,-/ m2

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

60
 c

m
60

 c
m

60
 c

m
60

 c
m

60
 c

m
60

 c
m

60
 c

m

60
 c

m
60

 c
m

60
 c

m
60

 c
m

60
 c

m
Dafne soft white 
30519594

Rosso beige
28453581

Nixiey fosil
31602017

Dafne soft black 
30492835

NOVĚ
v sortimentu

30855599

28453581

28354745

28453590

30519594

31600145

31602017

30822867

29473661

30492835

30544985

30570768



23

Sprchový kout BHMS + BHMD2
8mm bezpečnostní sklo, povrchová úprava skla Easy Clean Glass proti usazování nečistot, 
univerzální provedení, profily z leštěného hliníku, masivní horní pojezdy zajišťují tichý 
chod, produkt BHMD2 lze použít i jako posuvné dveře do niky, výška 195 cm

boční stěna BHMS 

80 cm 27209790 4.590,-
90 cm 26981697 4.690,-
posuvné sprchové dveře BHMD2 

120 cm 26981688 9.990,-
140 cm  27206472  10.390,-

Zrcadlo s LED 
osvětlením 
dotykové ovládání, 
14 W, IP44
rozměry:  
š 74 x v 90 cm
22977843

4.890,-
rozměry:  
š 100 x v 90 cm
22944801

5.990,-

Koupelnový nábytek Stella 
materiál: MDF s voděodolnou PVC fólií, Soft Close doraz, bílá / dub

skříňka s umyvadlem, bez baterie
rozměry: š 74 x h 51 x v 55 cm 
s keramickým umyvadlem 28477280 / 28723433  10.990,-
se skleněným umyvadlem 28526951 / 28479046  11.990,-
rozměry: š 100 x h 54 x v 55 cm 
s keramickým umyvadlem 28521585 / 28509411  12.990,-
se skleněným umyvadlem 28526960 / 28509572  13.990,-
vysoká skříňka, 4 skleněné police, úchyty integrované do hrany 
dvířek, rozměry: š 35 x v 140 x h 20 cm, bez vyobrazení

bez zrcadla  29204038 / 29198016 4.390,-
se zrcadlem 29213052 / 25901629  4.990,-

Sprchový systém 
Crometta  
S Showerpipe 240
25163854

chrom, termostatická baterie 
s pojistkou při 40 °C, ruční 
sprcha ∅ 10 cm se 2 druhy 
proudu, hlavová sprcha 
∅ 24 cm, sprchová hadice 
160 cm se systémem Anti-twist, 
funkce Easy Clean

7.990,-

1   Zrcadlo Roni s LED 
osvětlením 

4000 K, neutrální bílá, IP55

š 40 x v 60 cm 31413149 1.090,-
š 55 x v 70 cm  27200669 1.190,-

2   Skříňka  
s umyvadlem  
Petit 

materiál: lamino, 1 dvířka, levé  
nebo pravé provedení, vč. umyvadla 
s otvorem na baterii vpravo,  
bez baterie, rozměry:  
š 41 x v 65,5 x h 23 cm

bílá lesk 30831872 2.845,-
jasan  30847028 2.920,-

bílá lesk

bílá lesk

Série baterií Tyria   materiál: mosaz, povrch: chrom

umyvadlová, 
bez výpusti
31322786

1.590,-

sprchová
31348199

1.790,-

vanová
31348205

2.290,-

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

3  Závěsné WC Deep
28723424 

bezokrajové splachování Rimless 
pro dokonalou hygienu a snadné 
čištění, bez WC sedátka, rozměry: 
š 51 x h 36 x v 36,5 cm

2.990,-
4  WC sedátko Deep

28723433 

materiál: duroplast, barva: bílá, 
pozvolné sklápění, odnímatelné

1.490,-

Rimless

bezokrajové  
splachování

NOVĚ
v sortimentu

1

2

3

4

Sprchová 
vanička 
Dublin-M
obdélníková, 
materiál: 
litý mramor, 
výška 3 cm, 
rozměry:

120 x 80 cm
22575690

4.290,-
120 x 90 cm
22570774

4.590,-

vyrobeno
v ČR

Montáž sprchového koutu

Cena montáže od: 3.790 Kč

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

*Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

22977843

28723433

28477280

2720979025163854

22575690

31322786

31413149

30847028

28723433

28723424



POWERWORKS 48 V 
až -34 %

www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

W
24

12
7-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 

ce
ny

 z
bo

ží
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

28
. 6

. d
o 

25
. 7

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 
sp

ol
eč

no
st

 Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
 k

.s
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

PLOTOVÉ ZÁSTĚNY až -25 %

SEZÓNNÍ DOPRODEJ 

SEZÓNNÍ DOPRODEJ

Tato nabídka platí od 28. 6. do 25. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Tato nabídka platí od 28. 6. do 25. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Lounge set nábytku Malaga   30317266

hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, odolný PE ratan, 
vč. podsedáků a opěrných polstrů, barva výpletu a polstrů: 
antracit, obsahuje:1x 2místná polohovací pohovka,  
2x polohovací křeslo, 1x stůl

AKU zahradní technika
například:
• sekačky
• křovinořezy a vyžínače
• řetězové pily a pily na větve
• nůžky na živé ploty
• fukary na listí

ušetříte 3.500 Kč

8dílný set

8.490,-
11.990,-

ušetříte 5.000 Kč

4dílný set

34.990,-
39.990,-

Set zahradního 
nábytku Fiesta
28152392 

ocel, sklo, polyester, 
odolný proti 
povětrnostním 
podmínkám a UV 
záření, barva:  
antracit, obsahuje:  
6x sklopné křeslo,  
1x stůl,  
1x slunečník 

Sekačka 35 cm P48LM35K2
26400615

vč. aku 2 Ah  
Li-lon / 48 V,  
ocelové šasi

Dostupnost se může lišit dle série a odborného centra.

včetně k solo stroji akumulátor  
5 Ah / 48 V za 2.290,- 
 (běžná cena 3.190,-)

Zahradní altán na grilování   26133586

hliník, polykarbonát, barva: antracit, robustní 
konstrukce, dva grilovací stolky, pro grilování 
za každého počasí, rozměry: 213 x 150 x 230 cm, 
bez grilu a dekorací7.490,-

ušetříte 1.000 Kč

8.490,-

4.290,-
ušetříte 28 %

5.990,-

28152392

30317266

26400615

26133586



PROHLÉDNĚTE SI NAŠE DALŠÍ KATALOGY


